德江县教育局

德江县财政局

德江县人力资源和社会保障局

德江县机构编制委员会办公室

德教发〔2013〕85号

关于印发德江县2013年农村义务教育阶段
学校教师特设岗位计划招聘工作
和聘后管理实施方案的通知
各乡（镇）教育办公室：
    现将《德江县2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘工作和聘后管理实施方案》印发给你们，请认真组织学习，并结合实际抓好贯彻落实。
德江县教育局                   德江县财政局

德江县人力资源和社会保障局    德江县机构编制委员会办公室
2013年6月18日

德江县2013年农村义务教育阶段学校教师
特设岗位计划招聘工作和聘后管理
实 施 方 案

根据《省教育厅省财政厅省人力资源和社会保障厅省机构编制委员会办公室关于印发贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案的通知》（黔教师发〔2013〕201号）、《省教育厅关于印发贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法的通知》（黔教师发〔2013〕202号）、《铜仁市教育局关于印发铜仁市2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法的通知》（铜教发〔2013〕210号）精神，为切实做好我县2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划（以下简称“特岗计划”）招聘工作，特制定本方案。
一、招聘范围

国家“特岗计划”面向全国招聘；县级“特岗计划”面向德江县户籍（2013年5月1日前属德江县常住户口）或本县户籍生源毕业生招聘。在编教师（含2010、2011和2012年的特设岗位教师）不能报考。

二、招聘对象和条件

（一）国家“特岗计划”招聘对象和条件
1.以高等师范院校和其他全日制普通高校应届本科毕业生为主，可招部分应届师范类专业专科毕业生。
2.取得相应学科类别教师资格（即报考小学岗位须取得小学及以上与报考学科一致的教师资格；报考初中岗位须取得初中及以上与报考学科一致的教师资格。下同）的全日制普通高校往届本科毕业生。
以上第1、2类报考人员所学专业与报考学科必须一致或相近（相近专业的考生其在校学习的课程至少有一半以上与报考学科相关），年龄均要求在30岁以下（1983年5月1日后出生）。报名者应同时符合教师资格条件要求和招聘岗位要求。
（二）县“特岗计划”招聘对象和条件
1.以高等师范院校和其他全日制普通高校应往届本科和师范类专业专科毕业生为主，可招少量取得相应学科类别教师资格的全日制普通高校应往届非师范类专业专科毕业生，年龄均要求在30岁以下（1983年5月1日后出生）。
2.取得相应学科类别教师资格、年龄在30岁以下（1983年5月1日后出生）的全日制普通中等师范学校应往届师范类专业毕业生（只能报考小学岗位）及成人高等学校脱产学习的本、专科毕业生。
以上第1类报考人员所学专业与报考学科必须一致或相近（相近专业的考生其在校学习的课程至少有一半以上与报考学科相关）。
3.报名者应同时符合教师资格条件要求和招聘岗位要求。
三、岗位设置

德江县2013年“特岗计划”招聘指标300名（国家级初中150名、小学90名；县级小学60名。详见附件1）。
四、招聘原则

（一）坚持“公开、公平、自愿、择优”和“定校、定岗”的原则。

（二）优先招聘报考学科与所学专业一致的全日制普通高校本科毕业生。

（三）招聘的教师安排为何种计划类别（指国家、县“特岗计划”）的特设岗位教师，根据报考者条件、自愿和岗位需求确定。在国家“特岗计划”指标招聘范围内，原则上优先招聘本科生为国家“特岗计划”教师。
（四）招聘的教师安排在县以下（不含县城所在地）农村中小学校(含村小、教学点)。
五、招聘程序

特设岗位教师招聘按照公布招聘岗位、报名、资格审查、考试、录取、签订合同、培训等程序进行。

招聘分为两个阶段。第一阶段招聘符合报考条件（含国家“特岗计划”和县级“特岗计划”）的全日制普通高校本科毕业生（报考学科须与所学专业一致）。第二阶段招聘其他符合条件的人员。第一阶段招聘结束后，公布第二阶段招聘岗位，进入第二阶段招聘。

招聘考试分为笔试和面试。第一阶段的考试免笔试，只设面试；第二阶段的考试设笔试和面试。笔试由省统一组织。笔试的考务、阅卷、成绩统计，以及面试、体检和录取等工作由市教育局负责组织。

第一、二阶段报名均采用先网上注册报名，然后现场审核确认的方式进行。符合报考条件的人员在阶段报名时间内登录“特岗计划”教师招聘网（ http://tg.ncss.org.cn/），点击“我要报名”→“马上注册”→“选岗报名”→提交报名表成功后，下载《特岗教师报名表》并打印（须用16k纸打印）。同时，在“贵州教育网”下载、打印《贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表》（须用16k纸打印）并填写。
（一）第一阶段招聘（免笔试人员的招聘）

1.报名

“网上注册报名”时间：2013年6月20日至23日。

“现场审核确认”时间：2012年6月24日至25日。

符合本阶段报名条件的人员，完成“网上注册报名”后，在“现场审核确认”时间内，携以下材料原件和复印件（复印件由报名点留存）到铜仁市实验中学体育馆进行现场审核确认。

（1）本人有效居民身份证（报考县级“特岗计划”的，须提供本县户籍证明材料）、能证明与报考岗位一致或相近的毕业生成绩单，已婚人员还须持无违反计划生育证明。
（2）应届毕业生的学生证和普通高校毕业生就业推荐表（持有毕业证的，则提供毕业证）；往届毕业生的毕业证、户籍所在地公安部门出具的无违法违纪证明，报考国家“特岗计划”的还须教师资格证。

（3）填写好的《贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘报名表》和本人近期同底1寸免冠照片3张。

（4）“网上注册报名”成功后打印出的《特岗教师报名表》。

2.资格审查。报考者经资格审查合格后，进入面试程序。对资格审查合格者，由德江县教育局建立报考档案。

3.面试及体检

面试时间：2013年6月26日至6月29日。面试总分为100分,60分为合格。面试的具体办法及评分标准由市招聘领导小组制定。

体检时间：2013年7月1日至3日。市教育局按国家、县级“特岗计划”的类别，以招聘数的1：1.5比例，分学科在面试成绩合格者中从高分到低分确定体检人员。

体检地点：铜仁职院附属医院。

4.录取、签约。面试及体检均合格者方可进入录取程序。录取原则按照填报志愿及面试成绩从高分到低分录取。符合免笔试条件的本科毕业生在我县落选的，由市教育局根据其填报的第二志愿在本市所辖“特岗计划”县（区）及时进行调剂。同时，也可根据本市调剂后的岗位空缺情况，在省厅协调下，对符合国家“特岗计划”招聘条件的落选考生，按照其调剂志愿进行跨市（州）调剂。

被录取者须在规定时间内与德江县签订聘任合同。凡未在规定时间内与德江县签订聘任合同的，视为放弃“特岗计划”录取资格。应届毕业生在开学报到时仍未取得毕业证的，其签订的聘任合同自然解除。

签约时间及地点：2013年7月5日在铜仁市实验中学体育馆现场选岗签约。

5.上报和公布第一阶段招聘录取签约名单

2013年7月8日前上报第一阶段录取签约名单，经省教育厅审核公布，并完成第一阶段工作总结和上报第二阶段岗位需求计划。
（二）第二阶段招聘
1.报名

“网上注册报名”时间：2013年7月15日至16日。

“现场审核确认”时间：2013年7月17日至18日。

符合本阶段报名条件的人员，完成“网上注册报名”后，在“现场审核确认”时间内，携以下材料原件和复印件（复印件由报名点留存）到德江县教育局人事股报名。

报名须提交的材料：

（1）本人有效居民身份证（报考县级“特岗计划”的，须提供本县户籍证明材料）、能证明与报考岗位一致或相近的毕业生成绩单，已婚人员还须持无违反计划生育证明。

（2）应届毕业生的毕业证和普通高校毕业生就业推荐表；往届毕业生毕业证、户籍所在地公安部门出具的无违法违纪证明。

（3）报考国家“特岗计划”的往届本科毕业生的教师资格证；报考县级“特岗计划”的应往届非师范类专业专科毕业生以及全日制普通中等师范学校应往届师范类专业和成人高校脱产学习的本科、专科毕业生的教师资格证和毕业证书。

（4）填写好的《贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘报名表》和本人近期同底1寸免冠照片3张。

（5）“网上注册报名”成功后打印出的《特岗教师报名表》。

2.资格初审。报考者经德江县“特岗办”资格审查合格后，取得考试资格。县“特岗办”进行资格审查并签署意见后，建立报考档案（录用后，此档案将进入“特岗计划”教师个人档案），并将初审合格人员名单（含加盖公章的文本、Excel电子表格，附表3）报市教育局。市教育局汇总审核后，将初审合格人员名单连同本地区考务安排于2013年7月19日前以电子邮件形式报省教育厅教师工作处。2013年7月22日后，省教育厅在贵州教育网公示初审合格人员名单，并公布各地提供的考务安排，供报考者查询。

3.获取准考证和查询考务安排。2013年7月23日后，资格初审合格人员可在“贵州教育网”查询具体考务安排，并在“贵州教育网”下载、打印准考证。

4.考试分笔试和面试。笔试和面试总分均以100分计，并按笔试成绩占80%、面试成绩占20%计算考试总成绩；考试总成绩按100分计算，即“考试总成绩＝笔试成绩×80%＋面试成绩×20%”。

（1）笔试

笔试内容：笔试试题不分初中和小学，按语文、数学、英语、物理、地理、音乐、美术、体育、政史类、生化类命题。报考政治、历史、心理健康学科的考生考政史类试题；报考生物、化学的考生考化类试题；报考信息技术的考生考数学试题。每套题总分100分，其中专业知识70分，教师综合素质30分。专业知识含高中（中师）至大学阶段专业基础知识，以大学阶段知识为主。教师综合素质包括中小学教师职业道德修养基本要求，大专阶段教育学和教育心理学基础知识、2012年9月至2013年6月的国内时事政治。

笔试时间：2013年7月27日上午9：00-11：30。

笔试地点：全市统一设置考点（地点另行通知），第一志愿报考德江县“特岗计划”的考生必须同时持准考证、身份证进入考点考场参加考试。

笔试成绩与面试人员名单公布：笔试成绩由市教育局统计汇总，并按国家、县“特岗计划”的类别，以招聘数的1：1.5比例，分报考学段、学科，按笔试成绩从高分到低分确定面试人员。

市教育局在2013年8月6日前将所有报考人员笔试成绩及面试人员名单以电子邮件形式报省教育厅师范处，考生可凭准考证号和身份证号于2013年8月8日后在“贵州教育网”、“铜仁教育网”查询。

凡未被确定为面试人员的报考人员，应随时关注网上有关面试人员的增补信息，以便及时递补面试。

（2）面试

面试要求：进入面试范围的报考者须在我县规定的时间、地点进行面试。面试前须接受资格复审，复审合格后方可参加面试。复审须提供报名时所交材料的原件。面试的具体办法和评分标准与第一阶段招聘相同。面试的具体安排可在“贵州教育网”、“铜仁教育网”、“德江教育网”查询。

面试时间：2013年8月12-13日8:30前抽签确定面试顺序，凡未参加抽签排序的，视为自动放弃。若12日能完成面试工作，则13日不再进行。未进入面试名单的人员按规定程序候补。

面试地点：德江县青龙镇第二小学。

5.体检

参加体检人员按报考学段、学科、考试总成绩从高分到低分，以招聘数的1：1.5比例确定（当考试人数低于招聘数时，则全部进入体检）。

体检时间：2013年8月15日

体检地点：在德江县“特岗办”指定医院进行。

6.录取、签约

在体检合格的人员中，按类别（指国家“特岗计划”和县级“特岗计划”）、报考学段、学科，按考试总成绩从高分到低分依次进行录取和选岗。被录取者须在规定时间内与我县签订聘任合同。凡未签订聘任合同的，视为放弃录取资格。

录取和签约时间：2013年8月18日至19日（若18日签约完成，则19日不再进行签约）。

7.上报和公布录取签约人员名单

县教育局在2013年8月23日前将第一阶段和第二阶段汇总审核后的录取签约人员名单（含加盖公章的文本、Excel电子表格，样式见附表3）邮寄和电子邮件形式报市教育局人力资源科，由市汇总后报省教育厅教师工作处。经省审核后于2013年8月26日在贵州教育网进行公示。

六、岗前培训和报到

已签订聘任合同书的人员，须于2013年8月28日前参加由省统一组织、市教育局具体实施的岗前培训。具体培训时间市教育局另行确定。培训合格后，由市教育局发给《2013年特岗教师报到证》，被录取人员须持《2013年特岗教师报到证》，于2013年8月31前到德江县教育局人事股和所选岗学校报到，逾期不到者视为自动放弃，并依据聘用合同追究其有关责任。

培训报到时，必须将个人档案交德江县教育局，以便进行资格复审。
七、有关要求

（一）在招聘过程中，如有签约后不到岗的，按本招聘办法及时补录。

（二）报考人员必须对提供的证件、证明材料及个人有关信息的真实性负责。在招聘过程中，如发现有下列情况之一的，县“特岗办”可以取消其报考资格、直至解除合同。

1.有犯罪前科、被司法机关确定为犯罪嫌疑人或有其他严重违法违纪行为的。

2.伪造有关证件、证明材料或有其他弄虚作假行为的。

3.有其他不符合报考条件的。

（三）特设岗位教师招聘的各项信息将及时公布在贵州教育网、铜仁教育网、德江教育网，报考者应随时关注网上相关信息，同时须保持通讯畅通。

八、保障政策

（一）特设岗位教师除享受国家规定的优惠政策外，还享受《中共贵州省委办公厅贵州省人民政府办公厅关于引导和鼓励高校毕业生面向基层就业的实施意见》（黔党办发〔2005〕21号）规定的有关优惠政策。特设岗位教师在聘任期间，执行我省统一的工资制度和标准，其社会保障待遇、工资发放标准以及其他津贴补贴比照本县同等条件公办教师标准确定，享受本县公办教师同等待遇。

（二）特设岗位教师三年连续考核合格且本人愿意继续在当地留任的，由我县负责落实教师工作岗位，将其工资发放纳入县级财政统发范围，保证其享受我县教师同等待遇。工龄和教龄自2013年9月1日起计算。对重新择业的，我县为其重新选择工作岗位和办理户口迁移提供方便条件和必要的帮助。

九、聘后管理

（一）特设岗位教师按《贵州省农村义务教育阶段学校特设岗位教师管理办法（试行）》实行合同管理，由县教育局与教师签订聘任合同，明确其双方的权利和义务，并在县人力资源和社会保障局签证。

（二）三年聘期内，德江县教育局负责对特设岗位教师的管理和考核。考核每年进行一次。

（三）对成绩突出、表现优秀的特设岗位教师，给予表彰；对不按合同要求履行义务的，及时进行批评教育，督促改正；对年度考核不合格或不适合继续在教师岗位工作的，根据合同协议予以解聘并相应取消其享受的相关待遇。

（四）特设岗位教师的户口及档案须在2013年8月28日前迁到德江县教育局。

（五）在三年聘期内不得调动工作或脱产进修。

十、咨询和投诉

（一）咨询电话：0856—8534013（县教育局人事股）

（二）投诉电话：0856—8533571（县教育局纪检监察室）

附件：1.德江县2013年农村义务教育阶段学校特岗教师招聘岗位设置表
2.德江县2013年“特岗计划”招聘日程表
3.贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表
4.贵州省2013年 （国家或县）农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘统计表
附件1

德江县2013年农村义务教育阶段学校特岗教师招聘岗位设置表

	计划类别
	学校名称（全称）
	学科岗位

	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治或思品
	音乐
	美术
	计算机或信息技术
	体育
	心理学

	国家级
	复兴镇初级中学
	8
	3

	2

	1

	1
	1

	国家级
	龙泉乡初级中学
	3

	1

	1

	1

	国家级
	合兴镇初级中学
	10
	1
	1
	2
	1
	2
	1

	1
	1

	国家级
	潮砥镇初级中学
	5
	1
	1

	1
	1

	1

	国家级
	共和乡初级中学
	5

	1
	1

	1
	1
	1

	国家级
	泉口镇初级中学
	13
	4
	3
	2
	1

	1
	1

	1

	国家级
	长丰乡初级中学
	10
	2
	2
	2
	2
	2

	国家级
	荆角乡初级中学
	6
	1
	1
	1

	1
	1

	1

	国家级
	枫香溪镇枫溪中学
	11
	2
	2
	2
	2

	1
	1

	1

	国家级
	枫香溪镇袁场中学
	13
	2
	3
	4

	1

	1
	1

	1

	国家级
	平原乡初级中学
	7

	3
	1
	1

	1
	1

	国家级
	长堡镇水塘中学
	10
	2
	2
	1

	1
	1
	1

	1
	1

	国家级
	楠杆乡初级中学
	9
	1
	2
	1
	1

	1
	1
	1

	1

	国家级
	沙溪乡初级中学
	12
	3
	2

	2
	1

	2
	1

	1

	国家级
	稳坪镇初级中学
	8
	2
	1
	2

	1
	1

	1

	国家级
	桶井乡初级中学
	10
	2
	2
	1

	1

	2
	1
	1

	国家级
	高山镇初级中学
	10
	2
	1
	3
	1
	1

	1

	1

	合计
	150
	28
	28
	25
	12
	10
	5
	10
	10
	5
	5
	5

	5
	2

	计划类别
	学校名称（全称）
	学科岗位

	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治或思品
	音乐
	美术
	计算机或信息技术
	体育
	心理学

	国家级
	合兴镇尖山小学
	2

	1
	1

	国家级
	合兴镇鸟坪小学
	2
	1
	1

	国家级
	合兴镇白果小学
	2

	1
	1

	国家级
	复兴镇联合小学
	1
	1

	国家级
	复兴镇梅子完小
	2
	1

	1

	国家级
	复兴镇土井小学
	2
	1

	1

	国家级
	复兴镇东泉完小
	3
	2
	1

	国家级
	高山镇高桥完小
	2
	1

	1

	国家级
	高山镇方家完小
	1

	1

	国家级
	高山镇冷溪完小
	1
	1

	国家级
	高山镇旋溪完小
	1

	1

	国家级
	高山镇青峰小学
	1
	1

	国家级
	泉口镇明德小学
	3
	1
	1
	1

	国家级
	泉口镇隆兴小学
	2
	1

	1

	国家级
	泉口镇新坝村小
	3
	1
	1
	1

	国家级
	泉口镇彦坪小学
	3
	1
	1
	1

	国家级
	泉镇口新塘村小学
	2
	1
	1

	国家级
	沙溪乡石龙小学
	1

	1

	国家级
	沙溪乡四堡小学
	1
	1

	国家级
	桶井乡完小
	4
	2
	1
	1

	国家级
	桶井乡望牌小学
	2
	1
	1

	国家级
	桶井乡凤凰小学
	1
	1

	计划类别
	学校名称（全称）
	学科岗位

	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治或思品
	音乐
	美术
	计算机或信息技术
	体育
	心理学

	国家级
	桶井乡黎明小学
	2
	1
	1

	国家级
	枫香溪镇八一爱民学校
	8
	2
	2
	1

	1
	1
	1

	国家级
	枫香溪袁场小学
	5
	2
	2
	1

	国家级
	枫香溪镇张家湾完小
	1

	1

	国家级
	枫香溪镇上坝学校
	3

	2
	1

	国家级
	枫香溪镇长征学校
	4
	1
	2
	1

	国家级
	枫香溪镇庄严学校
	1

	1

	国家级
	枫香溪镇鱼塘学校
	3
	2
	1

	国家级
	楠杆乡中心完小
	2

	1

	1

	国家级
	楠杆乡天井完小
	1

	1

	国家级
	长丰乡石板小学
	2

	1

	1

	国家级
	长丰乡农晨小学
	2

	1

	1

	国家级
	稳坪镇寺堡完小
	2
	1
	1

	国家级
	稳坪镇铁坑完小
	1

	1

	国家级
	稳坪镇木叶完小
	2

	1

	1

	国家级
	潮砥镇完小
	2

	1
	1

	国家级
	潮砥镇官宅小学
	2
	1

	1

	国家级
	长堡镇中心完小
	1

	1

	国家级
	长堡镇杨河完小
	1

	1

	国家级
	长堡镇龙桥完小
	1
	1

	国家级
	长堡镇硐溪小学
	1

	1

	国家级
	长堡镇上坝小学
	1

	1

	合计
	90
	30
	30
	15

	5
	5
	5

	计划类别
	学校名称（全称）
	学科岗位

	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治或思品
	音乐
	美术
	计算机或信息技术
	体育
	心理学

	县级
	合兴镇尖峰小学
	1

	1

	县级
	合兴镇旋厂小学
	2
	1

	1

	县级
	合兴镇梁山小学
	1
	1

	县级
	合兴镇丰林小学
	1

	1

	县级
	复兴镇蒲村小学
	1

	1

	县级
	复兴镇山峰小学
	2
	1

	1

	县级
	复兴镇堰盆小学
	1
	1

	县级
	复兴镇河堡小学
	1

	1

	县级
	复兴镇棋爬山小学
	1
	1

	县级
	复兴镇共和小学
	1

	1

	县级
	煎茶镇付家小学
	1

	1

	县级
	煎茶镇中伙小学
	1

	1

	县级
	煎茶镇潮溪小学
	1

	1

	县级
	煎茶镇松溪小学
	1

	1

	县级
	堰塘乡露青小学
	1

	1

	县级
	堰塘乡坝坪小学
	1

	1

	县级
	共和乡银丝完小
	1

	1

	县级
	共和乡胜利小学
	1
	1

	县级
	共和乡神溪小学
	1

	1

	县级
	共和乡姜家渡小学
	1

	1

	县级
	共和乡盐井小学
	1
	1

	县级
	共和乡上坪小学
	1
	1

	县级
	共和乡凉水井小学
	1

	1

	计划类别
	学校名称（全称）
	学科岗位

	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治或思品
	音乐
	美术
	计算机或信息技术
	体育
	心理学

	县级
	高山镇堰塘小学
	1
	1

	县级
	泉口镇岩门村小
	1
	1

	县级
	泉口镇盆水村小
	2
	1
	1

	县级
	泉口镇先田村小
	1
	1

	县级
	泉口镇水塘村小
	2
	1
	1

	县级
	桶井乡金潮小学
	1

	1

	县级
	桶井乡金盆小学
	1
	1

	县级
	桶井乡下坪村小
	2
	1
	1

	县级
	桶井乡西流水学校
	2

	1

	1

	县级
	沙溪乡黄坝完小
	2
	1
	1

	县级
	沙溪乡大寨小学
	1

	1

	县级
	沙溪乡桥岩小学
	1

	1

	县级
	沙溪乡仙泉小学
	2
	1
	1

	县级
	楠杆乡金盆小学
	1
	1

	县级
	楠杆乡火石小学
	1

	1

	县级
	长丰乡和平小学
	2

	1

	1

	县级
	稳坪镇游庄小学
	1
	1

	县级
	钱家乡大坪小学
	1

	1

	县级
	龙泉乡闹水小学
	1

	1

	县级
	龙泉乡大石板小学
	1

	1

	县级
	潮砥镇青龙小学
	2

	1
	1

	县级
	潮砥镇楠木小学
	1

	·

	1

	县级
	平原乡竹子村小学
	2
	1

	1

	县级
	平原乡四合村小学
	2

	1

	1

	县级
	平原乡红旗村小
	1

	1

	合计
	60
	20
	20

	5
	5
	5
	5

附件2
德江县2013年“特岗计划”招聘日程表
	招聘阶段
	时间
	工作地点
	工作内容

	第一阶段
	2013年6月20-23日
	贵州教育网
	网上报名

	2013年6月24-25日
	市实验中学体育馆
	现场审核确认

	2013年6月26-29日
	以准考证指定地点为准
	面试

	2013年7月1-3日
	铜仁职院附属医院
	体检

	2013年7月5日
	市实验中学体育馆
	选岗签约

	2013年7月7日前
	德江县教育局
	上报录取签约名单及
第二阶段招聘岗位数

	第二阶段
	2013年7月15-16日
	贵州教育网
	网上报名

	2013年7月17-18日
	德江县教育局
	现场审核确认

	2013年7月19日前
	德江县教育局
	报送初审合格人员名单

	2013年7月22日前
	贵州教育网
	公示初审合格人员名单、考务安排

	2013年7月23日以后
	贵州教育网
	考生下载、打印准考证

	2013年7月27日
上午9：00-11：30
	待定
	考生笔试

	2013年8月8日以后
	贵州教育网
	考生查询笔试成绩及面试名单

	2013年8月12-13日
	德江县青龙二小
	面试（若12日能完成面试工作，则13日不再进行）

	2013年8月15日
	待定
	体检（14日到县教育局填写体检表）

	2013年8月18日—

19日
	待定
	选岗签约（若18日能完成签约工作，则19日不再进行）

	培训
	2013年8月28日前
	铜仁地区教育网、德江教育网查询

	报到
	2013年8月31日前
	县教育局、特岗乡镇
	报到

附件3
贵州省2013年农村义务教育阶段学校教师
特设岗位计划招聘报名表

	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	照片

	政治面貌

	身份证号

	学历

	应往届

	毕业学校

	毕业时间

	所学

专业

	是否师范类

	户籍所在县

（应届毕业生指大中专录取前的户籍地）

	教师资格证类别及学科

	报考阶段（第一阶段还是第二阶段）

	报考计划类别（国家还是县计划）

	家庭详
细住址

	联系电话

	报考志愿
	调剂志愿

	志 愿
	报考县（市、区、特区）
	报考学段
	报考学科
	县否服从计划类别调剂

	是否服从调剂到市（州）内其他县

	第一志愿

	是否服从县内学段调剂

	是否服从调剂到省内其他市（州）的县

	第二志愿

	个人简历

	获奖情况

	以下由“特岗计划”县填写

	资格初
审意见
	审查人签名：

年  月  日
	考试成绩

	笔试（免笔试填“免”）
	面试
	总分

	资格复
审意见
	审查人签名：        年  月  日

	体检情况
	登记人签名：        年  月  日
	培训情况
	培训单位盖章        年  月  日

	安排为何种特岗计划类别

	录取意见
	            “特岗计划”县教育局盖章       年  月  日

说明：1、本表“资格初审意见”栏以上由报考者填写，其余由“特岗计划”县填写。2、报考者须如实填表，不得弄虚作假，否则后果自负。3、填写志愿时，报考学科须与所学专业一致或相近。4、报考者必须到第一志愿报考县所属市（州、地）政府（行署）所在地参加考试。5、本表载入特设岗位教师个人档案。

附件4
贵州省2013年 （国家或县）农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘统计表
市（州）教育局（盖章）                                       县（市、区、特区）教育局（盖章）
	序

号
	姓

名
	准考证号
	性

别
	民

族
	出生年月
	政治面貌
	身份证号
	学

历
	学

位
	毕业学校
	所学专业
	应往届
	是否师范类专业
	教师资格证类别
	家庭地址
	联系电话
	第一志愿报考县
	第一志愿报考学段
	第一志愿报考

学科
	第二志愿报考县
	第二志愿报考学段
	第二志愿报考

学科
	调剂志愿
	初审结果
	复审结果
	免笔试情况
	第一阶段面试成绩
	第二阶段笔试成绩
	第二阶段面试成绩
	第二阶段考试总成绩
	体检结果
	培训结果
	录取县
	录取学段
	录取学科
	任

职

学

校

说明：1、此表须用Microsoft Excel电子表格制作，并分别按国家“特岗计划”和县“特岗计划”各制一份。  2、此表为“特岗”招聘过程中各类报表的基表，招聘过程中，考生的各项数据须陆续填入此表。上报各类报表时，请更换表头名称，表内栏目如有不需要的，只能隐藏，不能删除。如需增加项目，只能加在此表的最右边。  3、“调剂志愿”栏中，如服从学段调剂的填写“学段”， 服从学科调剂的填写“学科”，服从调剂到本市州地内其他县的，填“区内”， 服从调剂到省内其他市州地的县，填“省内”，不服从调剂的，填“否”； “体检结果”栏填合格或不合格。
填表人：                      负责人：                          填表日期：
抄送：市教育局，市财政局，市人力资源和社会保障局，市编制委员会办公室，县委，县人民政府。

德江县教育局办公室                     2013年6月19日印发
— 12 —
— 11 —